様式第６号（第８条関係）
年　　月　　日
鳴沢村長　殿
申請者
住所
団体名
氏名
代表者
鳴沢村スポーツ大会参加補助金実績報告書
年　　月　　日付け鳴教社体発第　－　号で交付決定のあった鳴沢村スポーツ大会参加補助金に関わる大会に出場しましたので、鳴沢村スポーツ大会参加補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
１　　補助金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　　出場大会名
３　　大会開催日　　　　　　　年　月　日～　　　年　月　日　　　日間
４　　添付書類
　　（１）収支決算書（様式第７号）
　　（２）出場大会の結果